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                              Ljubljana, 26.1.2010 
Lista igralcev 
 
       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Globevnik Gregor    IV      1724  SLO  ŠS Tomo Zupan Kranj 
    2. Globevnik Miha              1722  SLO  ŠS Tomo Zupan Kranj 
    3. Markošek Maj        IV      1711  SLO  ŠK Komenda 
    4. Rozman Monika      III      1638  SLO  ŠS Tomo Zupan Kranj 
    5. Zupan Miha                  1577  SLO   
    6. Janželj Nika                1543  SLO  ŠK Ig 
    7. Unuk Jan                    1539  SLO  ŠK Komenda 
    8. Urh Zala                    1533  SLO  ŠK Stari Mayr Kranj 
    9. Ojsteršek Peter             1523  SLO   
   10. Korun Nino Toni             1509  SLO   
   11. Drevenšek Adi       IV      1500  SLO  ŠD Barob Šmarca 
   12. Jelen Miha                  1500  SLO  ŠK Ig 
   13. Poglajen Klemen             1500  SLO   
   14. Hlade Rok                   1500  SLO   
   15. Pokorn Lenart               1500  SLO  ŠS Tomo Zupan Kranj 
   16. Založnik S. Gal             1500  SLO   
   17. Tomšič Metka                1500  SLO   
   18. Leonardi Miha               1500  SLO  ŠK Komenda 
   19. Rupar Miha                  1500  SLO   
   20. Vukadin Simon               1500  SLO   
 
Statistika 
 
Stevilo federacij = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 17 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 20 
Igralec z najvisjim lokalnim ratingom: Globevnik,Gregor 1724 
Igralka z najvisjim lokalnim ratingom: Rozman,Monika 1638 
Povprecni lokalni rating igralcev = 1550 
Povprecni lokalni rating igralk = 1557 
Celotni povprecni lokalni rating = 1551 
Stevilo igralcev = 17 
Stevilo igralk = 3 
Vseh skupaj = 20 
1:0 = 34 
0:1 = 23 
1/2 = 3 
 



Koncno stanje 
                       Tit  ELO LRat FED                     Tocke MBuch  Buch Zmage W-We 
  1. Markošek Maj       IV      1711 SLO ŠK Komenda               6  13.5  20.0   0.0  2.04 
              1.1.01         1W9  1B14 1W10 1B7  1W2  1W5  
  2. Globevnik Gregor   IV      1724 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    4.5  14.5  22.5   0.0  0.54 
              1.1.02         =W8  1B11 1W14 1W3  0B1  1B7  
  3. Rozman Monika     III      1638 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    4.5  11.5  18.0   0.0  1.14 
              1.1.00         1B17 1W15 =W7  0B2  1W10 1B11 
  4. Unuk Jan                   1539 SLO ŠK Komenda               4  13.0  19.0   0.0  1.06 
              1.1.02         1W5  0B7  1W8  0B9  1W12 1B14 
  5. Tomšič Metka               1500 SLO                          4  12.0  19.5   0.0  1.48 
              1.1.00         0B4  1W16 1W19 1B10 1W9  0B1  
  6. Pokorn Lenart              1500 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj      4  10.0  15.5   0.0  1.18 
              1.1.01         0B10 1W18 1B15 0W8  1W14 1B9  
  7. Globevnik Miha             1722 SLO ŠS Tomo Zupan Kranj    3.5  16.5  24.5   0.0 -0.46 
              1.1.00         1B16 1W4  =B3  0W1  1B8  0W2  
  8. Drevenšek Adi      IV      1500 SLO ŠD Barob Šmarca        3.5  14.5  21.0   0.0  1.22 
              1.1.01         =B2  1W12 0B4  1B6  0W7  1W15 
  9. Poglajen Klemen            1500 SLO                          3  15.0  21.0   0.0  0.36 
              1.1.02         0B1  1W20 1B12 1W4  0B5  0W6  
 10. Zupan Miha                 1577 SLO                          3  14.5  22.0   0.0 -0.12 
              1.1.00         1W6  1B19 0B1  0W5  0B3  1W18 
 11. Urh Zala                   1533 SLO ŠK Stari Mayr Kranj      3  12.0  16.5   0.0  0.24 
              1.1.02         0B12 0W2  1B20 1W15 1B13 0W3  
 12. Leonardi Miha              1500 SLO ŠK Komenda               3  11.5  17.0   0.0  0.12 
              1.1.01         1W11 0B8  0W9  1B19 0B4  1W17 
 13. Rupar Miha                 1500 SLO                        2.5   8.0  12.5   0.0 -0.38 
              1.1.02         0B15 1W17 0B16 1B18 0W11 =B19 
 14. Janželj Nika               1543 SLO ŠK Ig                    2  14.5  20.5   0.0 -0.70 
              1.1.02         1B20 0W1  0B2  1W16 0B6  0W4  
 15. Ojsteršek Peter            1523 SLO                          2  13.0  19.5   0.0 -0.94 
              1.1.02         1W13 0B3  0W6  0B11 1W16 0B8  
 16. Jelen Miha                 1500 SLO ŠK Ig                    2  10.0  14.0   0.0 -0.58 
              1.1.02         0W7  0B5  1W13 0B14 0B15 1W20 
 17. Hlade Rok                  1500 SLO                          2   9.0  13.5   0.0 -0.82 
              1.1.03         0W3  0B13 0W18 1B20 1W19 0B12 
 18. Vukadin Simon              1500 SLO                          2   9.0  13.0   0.0 -0.88 
              1.1.01         0W19 0B6  1B17 0W13 1W20 0B10 
 19. Korun Nino Toni            1509 SLO                        1.5  10.5  16.5   0.0 -1.44 
              1.1.01         1B18 0W10 0B5  0W12 0B17 =W13 
 20. Založnik S. Gal            1500 SLO                          0   9.0  14.0   0.0 -2.88 
              1.1.03         0W14 0B9  0W11 0W17 0B18 0B16 
 
Sodnik: Simona Orel 
 



 


